АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2023                                                                                                            № 553

Об отказе в присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 51:20:0001007:3532, расположенному

в Первомайском административном округе города Мурманска

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11.12.2014 № 146н

«Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации

адреса или аннулировании его адреса»  п о с т а н о в л я ю:

1. Отказать в присвоении адреса земельному участку с кадастровым

номером 51:20:0001007:3532, расположенному в Первомайском

административном округе города Мурманска, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического  обеспечения  и  защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин

Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 09.02.2023 № 553

Общество с ограниченной

ответственностью «ИнтерСтрой»

 Республика Крым, город Симферополь,

бульвар Ленина, дом 12, помещение 301,

___________кабинет 26_________________
(Ф.И.О., адрес заявителя (представителя заявителя)

2441547775

(регистрационный номер заявления о присвоении

объекту адресации адреса)

Решение об отказе

в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса

от 09.02.2023 № 1

Администрация города Мурманска
 (наименование органа местного самоуправления)

подтверждающего личность, почтовый адрес – для физического лица; полное наименование, ИНН, КПП (для

дом 12, помещение 301, кабинет 26
российского юридического лица), страна, дата и номер регистрации (для иностранного юридического лица),

почтовый адрес – для юридического лица)

на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221, отказано в присвоении (аннулировании) адреса следующему
                                                  (нужное подчеркнуть)
объекту адресации - земельному участку с кадастровым номером 51:20:0001007:3532,

(вид и наименование объекта адресации, описание

расположенному в Первомайском административном округе города Мурманска,
местонахождения объекта адресации в случае обращения заявителя о присвоении объекту адресации адреса)

в связи с тем, что с заявлением обратилось лицо, не указанное в пункте 1.2

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о

присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», утвержденного

постановлением администрации города Мурманска от 16.09.2015 № 2579.
(основание отказа)

Глава администрации города Мурманска
Сердечкин Юрий Валерьевич

(должность, Ф.И.О.)          (подпись)

                                                                                                                              М.П.

сообщает, что обществу с ограниченной ответственностью «ИнтерСтрой»,
(Ф.И.О. заявителя в дательном падеже, наименование, номер и дата выдачи документа,

ИНН 9102213117, КПП 910201001, Республика Крым, город Симферополь, бульвар Ленина,